*in istis codicillis quod illi qui meum locum tenuerint satisfaciant omni homini de me conquerenti de qualibet iniuria et maleficio et in qualibet accione reali vel personali, ad cognitionem episcopi gerundense. Addens in istis codicillis quod si honor de Villacuto fuerit evictus ab aliquo quomodo que ego in meo testamento legavi pro elemosina, tradent de alio meo honore detur pro elemosina. Item lego in istis codicillis Arnallo de Caniano kastrum de Cadaches cum suis pertinenciis quod dedi Carrocio, si Carrocius a terra nostra recesserit vel eum decesserit. Ipso autem Carrocio non recedente vel non moriente, dimittit eidem Arnallo quicquid habeo in parrochia Sancti Petri Piscatoris cum omnibus dominiis et pertinenciis suis, et filiis suis legitimis post mortem eidem, si legitimos habuerit; et teneat ipse Arnallus et sui filii legitimi per Poncium Ugonem filium meum et suos successores ad feudum perpetuo. Si autem sine legitimis decesseret, apud Poncium Ugonem filium meum et suos successores post mortem ipsi Arnalli libere et absque impedimento revertatur. Preterea, dimittit eidem Arnalli CCCC quintarios de farina qui venit in tarida, ita tamen quod si armaverit cum Carrocio vel cum quolibet alio, de ipsa farina non expendat nec faciat malum quam aliquod christianum. Item mando et iungo in istis codicillis Poncio Ugoni, filio meo, quod faciat milites bene et honorifice Poncium Montanolam et Romevum et Arnallum de Carveylan et Guillemum de Valdemiyla, et quod provideat Berengario de Ropol et Berengario de Bellopodio in victu et vestitu et equis et armis bene et honorifice semper dum vixerint. Item dimittit milicie Templi omnes meas balistas de cornu quas habeo hic et in terra mea, excepta balista de Ulastro qui reddatur hominibus de Ulastro. Item dimittit Poncio Ugoni, filio meo, omnes meas guarnizones de corpore equo et cophas sicut Jacobus de Fraxino habet scriptas. Item dimittit Poncio Ugoni, filio meo, totam partem meam quam habeo et habere debeo in civitate Maioricarum et in terra et in insulis, excepto meo mobili quod ibi habeo et habere debeo, quod totum mobile et illud quod habeo in terra nostra vel in aliis locis ad debita mea soluenda dimittit. Mandando et iungendo eidem Poncio Ugoni quod teneat ibi stabilimentum secundum quod deeveret, excepta farina mea quam in hac terra quam dimittit eidem Poncio Ugoni propter illam quam dimisi Arnaldo de Caniano. Item mando et iungo Poncio Ugoni, filio meo, quod milites et pedites qui sunt hic nobiscum habeant partem suam de his qui in terra ista adquisivimus (et) habere debemus, ad cognitionem Guillemi gerundense episcopi. Item in istis codicillis dimittit capelle facte in honoris Sancti Jacobi in civitate Maioricarum unum operatorum quod episcopo elegerit de mea parte. Addens in his codicillis quod si aliquis de meis manumissoribus testamenti mei decesseret vel negligeret vel male se habuerit, quod episcopus gerundense possit illum*